MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PIRACICABA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL  Nº PRC.004/2021

O Diretor Geral do Câmpus Piracicaba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, por meio do Coordenadoria

Sociopedagógica, no uso de suas atribuições, resolve:

1. Prorrogar até o dia 21/05/2021 o prazo para inscrição no Programa de Auxílio Permanência.

2. O resultado da análise socioeconômica para os estudantes inscritos até o dia 23/04/2021 será divulgado a partir de 03/05/2021 no site do

Câmpus Piracicaba. Para os estudantes inscritos a partir do dia 23/04/2021 até o período final das inscrições, o resultado será divulgado a

partir de 28/05/2021 no site do Câmpus Piracicaba.

                                                                                                          Piracicaba, 22 de abril de 2021.

assinado eletronicamente

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral IFSP Piracicaba

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 22/04/2021 17:04:37.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 22/04/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

173176

290c2b9031

	Documento assinado eletronicamente por: